
32006D0700 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 1 септември 2006 година  

относно подписването от Общността на Споразумението за сътрудничество 

относно Гражданска глобална навигационна сателитна система (ГНСС) между 

Европейската общност и нейните държави-членки, от една страна, и Република 

Корея, от друга страна  

(2006/700/ЕО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-специално 
членове 133 и 170, във връзка с първото изречение на първата алинея от член 300, 

параграф 2 от него,  

като взе предвид предложението на Комисията, 

като има предвид, че: 

(1) Комисията е участвала в преговорите по Споразумението за сътрудничество 
относно Гражданска глобална навигационна сателитна система (ГНСС), наричано 

по-долу „Споразумението“, с Република Корея. 

(2) Като подлежи на евентуално сключване на по-късна дата, парафираното на 12 
януари 2006 г. Споразумението следва да бъде подписано, 

РЕШИ: 

Член 1 

Подписването на Споразумението за сътрудничество относно Гражданска глобална 
навигационна сателитна система (ГНСС) между Европейската общност и нейните 
държави-членки, от една страна, и Република Корея, от друга страна, с настоящото 

се одобрява от страна на Общността, при условието на приемане на решение от 
Съвета относно сключването на споменатото споразумение. 

Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.  

Член 2 

Оправомощава председателя на Съвета да посочи лице/а, упълномощено да подпише 

Споразумението от името на Общността, при условие на неговото сключване. 

Съставено в Брюксел на 1 септември 2006 година. 

За Съвета 

Председател 



32006D0700 - ЦПР - редактиран  

E. TUOMIОJA 


